Trần Thị Khen có quan hệ vay vốn tại Phòng Giao dịch Tân Lập Agribank Chi 
nhánh Đồng Phú Bình Phước từ năm 2009, đến nay không còn vay vốn. Hiện tại 
chồng bà Trần Thị Khen là ông Nguyễn Văn Thành đang vay tại Phòng Giao 
dịch Tân Lập Agribank Chi nhánh Đồng Phú Bình Phước số tiến 1.500.000.000 
đồng (Một tỷ năm trăm triệu đồng chẵn), với hợp đồng tín dụng số 5602-
LAV202500908, giải ngân ngày 28/3/2025.

- Ngày 03/12/2025, Agribank Chi nhánh Đồng Phú đã thành lập Tổ xác 
minh trực tiếp đến nhà bà Trần Thị Khen để làm rõ nội dung phản ánh. Để đảm 
bảo tính khách quan, Tổ xác minh đã mời đại diện chính quyền địa phương gồm: